
S

1 180 1 180 1 200 1 200 1 200

1 
20

0

1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

1 
52

0

150
78340232

1 
20

0
1 

20
0

1 
20

0
1 

20
0

1 
53

0

1 180 1 180 1 180

1 5101 330

1 1801 1801 1801 180

1 
18

0
1 

18
0

1 
18

0

1 
77

0

1 
52

0
1 

52
0

1 
52

0
1 

52
0

1 
52

0

1 6401 290

1 
53

0

1 510

240
340 78

1501 
53

0

1 
18

0

83
0

2 
64

0

20 340

30

815

240

1 250 1 250 1 250 1 250

1240

1 2401 2401 2401 240
1 2501 2501 250

43
0

43
0

1 240 1 240

1 
63

0

1 220

1 
26

0

1 220

29
0

35
0

82
0

1 
63

0 1 
49

0

72
0

72
0

1 
63

0 720 720

1 
63

0

720 720

43
0

88
0

88
0

88
0

56
0

56
0

56
0

56
0

56
0

56
0

560 560 560

3 510

1 
07

0

1 6301 6301 630
58

0

4 
55

0

2 
15

0

Osazení rámu oken do stávajících
špalet k šambránám, po osazení

bude zapraveno.
Při odstraňování stávajících oken

bude postupováno po malých
rozřezaných částech pro zabránění

poškození zdobných šámbrán.

Osazení rámu oken do stávajících
špalet k šambránám, po osazení

bude zapraveno.
Při odstraňování stávajících oken

bude postupováno po malých
rozřezaných částech pro zabránění

poškození zdobných šámbrán.

Kotvení rámu pomocí kotevních plechů
do špalet, po obvodu okna nízkoexpanzní
těsnící pěna. Po osazení budou
špalety oken zapraveny.

Nové vnitřní parapety z vlhkuodolné
DTD V100 desky  tl. 22mm s
vysokotlakým  HPL laminátem tl.0,5mm
hladkým bílé barvy. Přesah parapetu 30mm.
Lepeno na zapravený podklad pomocí
lepidla na parapety.

Venkovní parapety připevněny
přes příponkový plech, zasazeny

do rámu okna

VZOROVÝ ŘEZ OKNEM č.1   m1:50

Sundání části obložení,
bude provedeno provrtání
a vložení HDPE chráničky
pro metropolitní síť

úp
ra

va
 o

pl
ec

ho
vá

ní
u 

st
ře

ch
y 

ša
te

n

rozebrání dřevěného obkladu,
po výměně oken, dveří a zapravení ostění
bude opraveno a uvedeno do
předchozího stavu

Pozn.:
Bylo provedeno zdigitalizování původního zaměření objektu pro účel zakreslení
měněných výplní otvorů s překontrolováním hlavních rozměrů s doplněním
změn. Otvory byly měřeny v charakteristických místech, před výrobou musí
být všechny přeměřeny. Po osazení nových výplní budou zapraveny
ostění, budou opatřeny novou výmalbou a bude připraven podklad pro osazení
nových dřevotřískových parapetů. Resp. v místnostech sociálního zázemí budou
nově provedeny parapety z keramické dlažby vybraného stejného odstínu a profilu.
Při bouracích pracích bude postupováno tak, aby nebyly poškozeny šambrány
oken a mohly být také zachovány keramické parapety v místnostech sociálního
zázemí.
Dle vyhl.č.398/2009 bylo stanoveno otevírání ventilace okna v jedné učebně
a v kabinetu. Ovládání ventilace horního křídla v učebně a kabinetu bude pákové
s táhlem umístěné 1,1m nad podlahou - okno na výkrese označeno "V" - 2ks.

26
40

(8
40

)
26

40
(8

40
)

26
20

(8
10

)
26

00
(8

30
)

26
00

(8
30

)

2640(840)2640(840)2640(840)2640(830)2640(830)2640(830)
2740(870)

2620(760) 2600(820) 2600(820) 2600(820)

26
00

(8
10

)

2740(870)2740(870)2740(870)2740(870)2740(870)2740(870)2740(870)
2620(760)2620(760)

su
nd

án
í t

ab
ul

e,
 d

em
on

tá
ž

ob
lo

že
ní

, n
ás

le
dn

á
vý

m
ěn

a 
se

 z
ap

ra
ve

ní
m

 o
st

ěn
í,

zp
ět

ná
 m

on
tá

ž 
ob

lo
že

ní

26
20

(7
60

)
26

20
(7

60
)

26
20

(7
60

)
26

00
(8

10
)

26
00

(8
10

)
26

00
(8

10
)

26
00

(8
10

)
26

00
(8

10
)

M1:50

st
áv

aj
íc

í k
as

tlo
vá

ok
na

 s
 d

eš
tě

ní
m

 b
ud

ou
od

st
ra

ně
na

st
áv

aj
íc

í k
as

tlo
vá

ok
na

 s
 d

eš
tě

ní
m

 b
ud

ou
od

st
ra

ně
na

D2 D1

2610(780)

2600(820)

2640(790)

2640(790)2640(790)

68
0(

15
40

)

2610(780) 2610(780) 2600(740)

2620(740)

2640(790) 2640(790) 2640(790) 25
30

2640(790) 2640(790)

2640(790)

20
90

(1
01

0)

1 
48

0

1 
11

0(
19

70
)

1 110(1970)20
90

(1
01

0)
20

90
(1

01
0)

20
90

(1
01

0)

1 110(1970)

58
0

58
0

88
0(

17
90

)
88

0(
17

90
)

88
0(

17
90

)

880(1790)

58
0

M1:50

1 
13

0
2 

22
0

st
áv

aj
íc

í k
as

tlo
vá

ok
na

 s
 d

eš
tě

ní
m

 b
ud

ou
od

st
ra

ně
na

1 4801 4801 480

okna kabinetů u tělocvičny
60

0

odbourání
prádelny

68
0(

15
40

)

OPRAVA FASÁDY OBJEKTU ŠKOLY,
Pontassievská 2, Znojmo

DSP/DPS

ETAPA 1 - výměna oken v 1NP a ve 2NP

ET
AP

A 
1 

- v
ým

ěn
a 

ok
en

 v
 1

N
P 

a 
ve

 2
N

P

DSP/DPS

25
00

(8
30

)
29

29
29

29
29

29

st
áv

aj
íc

í k
as

tlo
vá

ok
na

 s
 d

eš
tě

ní
m

 b
ud

ou
od

st
ra

ně
na

vý
m

ěn
a 

v 
II.

et
ap

ě
vý

m
ěn

a 
v 

II.
et

ap
ě

OPRAVA FASÁDY OBJEKTU ŠKOLY,
Pontassievská 3, Znojmo

K1
2

K1
2

K1
2

K1
2

K1
2

K1
2

K12 K12 K12 K12 K12 K12

ING. PETR GABRIEL

LEDEN 2013

PŮDORYS 1NP 1 : 100
MĚŘÍTKONÁZEV VÝKRESU ČÍSLO VÝKRESU

25

TEL: 533 533 297
Dvořákova 21, 669 02 ZNOJMO

PROJEKT s.r.o.

E-mail: a-projekt@a-projekt.cz

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, Veveří, 601 82

VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ

SO1 - Oprava fasády

Web: www.a-projekt.cz

Znojmo - město
MÍSTO STAVBY

ING. ARCH. JAROSLAV POLÁČEK

OBJEKT

PROFESE

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

INVESTOR

NÁZEV STAVBY

PODPIS

STUPEŇ

DATUM

PODPIS

PARÉ

ZAKÁZKA Č.

Znojmo, p.č.420

ING. PETR GABRIEL

MĚŘÍTKONÁZEV VÝKRESU ČÍSLO VÝKRESU

22

TEL: 533 533 297
Dvořákova 16, 669 02 ZNOJMO

PROJEKT s.r.o.

E-mail: a-projekt@a-projekt.cz

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, Veveří, 601 82

Web: www.a-projekt.cz

Znojmo - město
MÍSTO STAVBY

ING. ARCH. JAROSLAV POLÁČEK

OBJEKT

PROFESE

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

INVESTOR

NÁZEV STAVBY

PODPIS

STUPEŇ

DATUM

PODPIS

PARÉ

ZAKÁZKA Č.

Znojmo, p.č.420

1/2018

PŮDORYS 1NP 1:200

OPRAVA FASÁDY

SO1 - Oprava fasády DSP/DPS

OPRAVA FASÁDY OBJEKTU ŠKOLY,
Pontassievská 3, Znojmo

ING. PETR GABRIEL

MĚŘÍTKONÁZEV VÝKRESU ČÍSLO VÝKRESU

22

TEL: 533 533 297
Dvořákova 16, 669 02 ZNOJMO

PROJEKT s.r.o.

E-mail: a-projekt@a-projekt.cz

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, Veveří, 601 82

Web: www.a-projekt.cz

Znojmo - město
MÍSTO STAVBY

ING. ARCH. JAROSLAV POLÁČEK

OBJEKT

PROFESE

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

INVESTOR

NÁZEV STAVBY

PODPIS

STUPEŇ

DATUM

PODPIS

PARÉ

ZAKÁZKA Č.

Znojmo, p.č.420

1/2018

PŮDORYS 1NP 1:200

OPRAVA FASÁDY

SO1 - Oprava fasády

Pozn.:
Bylo provedeno zdigitalizování původního zaměření objektu pro účel zakreslení
měněných výplní otvorů s překontrolováním hlavních rozměrů s doplněním
změn. Otvory byly měřeny v charakteristických místech, před výrobou musí
být všechny přeměřeny. Po osazení nových výplní budou zapraveny
ostění, budou opatřeny novou výmalbou a bude připraven podklad pro osazení
nových dřevotřískových parapetů. Resp. v místnostech sociálního zázemí budou
nově provedeny parapety z keramické dlažby vybraného stejného odstínu a profilu.
Při bouracích pracích bude postupováno tak, aby nebyly poškozeny šambrány
oken a mohly být také zachovány keramické parapety v místnostech sociálního
zázemí.
Dle vyhl.č.398/2009 bylo stanoveno otevírání ventilace okna v jedné učebně
a v kabinetu. Ovládání ventilace horního křídla v učebně a kabinetu bude pákové
s táhlem umístěné 1,1m nad podlahou - okno na výkrese označeno "V" - 2ks.

S

pozn.1:
většina oken 1NP byla vyměněna v I. etapě opravy fasády. S opravou
fasády tak budou vyměněna okna č.29 a hlavní vstupní dveře do
objektu.


